

KONFERENCJA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW "INNOWACJE SZANSĄ NA DOFINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ I ROZWÓJ GMINY SIEWIERZ"

Serdecznie zapraszam na **konferencję dla przedsiębiorców** pod hasłem „**Innowacje szansą na dofinansowanie przedsięwzięć i rozwój Gminy Siewierz**”, która odbędzie się **we wtorek 5 kwietnia o godzinie 14:30** na sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz.

Celem tej inicjatywy, jest przekazanie aktualnej wiedzy biznesowej oraz naukowej na temat efektywnego rozszerzenia modelu biznesowego przedsiębiorstw o innowacyjne rozwiązania. Konferencja skierowana jest zarówno do małych i średnich, jak i do dużych przedsiębiorstw.

Tematyka spotkania dotyczyć będzie aktualnych trendów we wdrażaniu innowacji w gospodarce. W programie konferencji zostaną omówione między innymi aktualne źródła dofinansowania działalności przedsiębiorstw, innowacyjne rozwiązania informatyczne i e-biznesowe wykorzystywane w rozwoju firm oraz modele aktywizacji na przykładach organizacji przedsiębiorców.

Przewidziany jest również czas na dyskusje z prelegentami. Konferencję poprowadzi pan Artur Machura - praktyk z ponad 10 letnim doświadczeniem z przedsięwzięć IT na stanowisku Analityk Biznesowy oraz nauczyciel akademicki na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. Ponadto wśród prelegentów znajdą się przedstawiciele Agencji Rozwoju Lokalnego oraz organizacji biznesowych, takich jak Jura Connect oraz BNI.



Siewierz

Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz
Zdzisław Banaś
ZAPRASZA

KONFERENCJA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW

**„Innowacje szansą na dofinansowanie
przedsięwzięć i rozwój Gminy Siewierz”**

HARMONOGRAM SPOTKANIA

TEMAT

- Przegląd aktualnych źródeł dofinansowania działalności przedsiębiorstw (ARL - Agencja Rozwoju Lokalnego)
- Praktyki w rzeczywistym rozwoju firm przez rozwiązania informatyczne i e-biznes (z pogranicza inżynierii oprogramowania i nauk ekonomicznych www.software-engineers.org)
- Modele aktywizacji przedsiębiorstw na przykładach organizacji JURA Connect, BNI
- Prezentacja przykładowych innowacyjnych rozwiązań informatycznych dla firm (m.in. firmy www.google.pl)
- Dyskusje zainteresowanych przedsiębiorców z prelegentami

5 kwietnia

**w godzinach
od 14.30 do 18.00**

**w budynku Urzędu Miasta
i Gminy Siewierz
– SALA POSIEDZEŃ**

Konferencja skierowana jest zarówno do małych i średnich przedsiębiorstw, jak i do dużych. Jej celem jest przekazanie aktualnej wiedzy biznesowej oraz naukowej na temat efektywnego rozszerzenia modelu biznesowego przedsiębiorstw o działalność w Internecie oraz informatykę.



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś